■  特性:
‧恒压PWM式输出，用户变频可达4KHz，
     符合IEEE1789�-2015标准和EU Ecodesign SVM标准
‧最小调光亮度为0 .01%，
‧塑胶机壳，Class Ⅱ设计
‧待机功耗<0.5W
‧集成的KNX控制协议
‧无需KNX-DALI 网关
‧寿命>50000小时5年保固
‧5年保固
■应用:
系列名
额定功率
额定输出电压(12/24V)
■  描述:
■  型号编码
PWM -60 -KN系列60W恒压PWM输出KNX LED驱动器
File Name:PWM-60-KN-SPEC   2022-02-18
‧ LED灯带照明
‧室内LED照明
‧ LED装饰灯
‧ LED建筑照明
PWM KN系列是一个60 W交直流LED驱动器,具有PWM恒压输出模式,在驱动各种LED灯条和恒压LED灯泡时，
能灯光保持色温和亮度均匀性。内置的KNX接口直接对接KNX系统，无需使用昂贵的KNX- DALI 网关。
PWM KN可工作在为90~305VAC，提供两种输出电压分别为12V和24V。因具有最高可达89%之高转换效率，
IEEE 1789-2015和 )，从而为解决由于EU Ecodesign 频闪观测标准(SVM 灯光闪烁引起品质问题提供了一个
极好地解决方案。
采用无风扇设计，可于自然风冷散热下工作于-35℃~+90℃之机壳温度范围。
   
功能选项


标准品
可选购
型号 功能 备注
KNX控制技术
带有BST14连接器的KNX控制技术
最小调光亮度可低至0.01%，适用应用于亮度要求低的照明场合，如电影院。输出频率可高达 符合4KHz
 

使⽤⼿冊
搜寻
■ 全球交易品项识别码
电气规格
型号
直流电压
额定电流
功率因数(Typ.)
额定功率
调光范围输出
PWM频率(Typ.)
启动,上升时间  备注2
电压范围
频率范围
输入
漏电流
过电压
保护
 储存温度、湿度
温度系数
耐振动
环境
工作湿度
电磁兼容发射  备注6
耐压
绝缘阻抗
包装
尺寸其它
备注
20 ~ 95% RH,无冷凝
-35 ~ +80℃, 10 ~ 95% RH
10 ~ 500Hz,5G 12分钟/周期, X、Y、Z轴各72分钟
打嗝模式，负载异常条件移除后可自动恢复
关断输出电压，重启恢复
效率(Typ.)
交流电流(Typ.)
浪涌电流(Typ.)
MTBF
I/P-O/P:3.75KVAC
150*53*35mm (L*W*H)
108 ~ 130%额定输出功率
保持时间(Typ.)
安全规范    备注5